Banco Nacion

£URT. 30-50001091-2

Sucursal: 2213

ON-LINE
Cajerc: N76659

Sycursal Cuenta:
Cuenta Nro:
Moneda:

Forma de Operar:
Primer Titular:
Bloqueo:

Estado:

Suspension Servicio Page de Cheques:

Contrato Social Vencido:

Saldo Disponible:

Saldo:

Acuerdo:

Acuerdo Transitorio:

Saldo Bloqueado:

Saldo Embargado:

Fecha Embargo:

Fecha Desembargo!:
Reserva de Fondos:
Saldo Pend Acred:
Intereses Acreador.
Numerales Pendientes:
Comislones/impuestos:
Fecha Venc de Acuerdo:
Codigo de Fuco:
Codigo de Rubro:

Fecha Ult Mov Pub:
Fecha Ult Mov Int:
Gravamen Ley 25413;
Cuenta Datanet:
Condicion Pase Sdo Inmov:
Condicion Aut c/Rech:
Importe a Pagar:

BANCO DE LA NACION ARGENTINA

C.U.L.T.: 30-50001091-2
14/04/2021
10:10:08

CONSULTA UNICA CUENTA
CUENTA CORRIENTE

2213
8900117867
Pesos
OJR - Orden Reciproca
45511 NOL| JOSE DARIO G/ ASCURRA OSVALDO EPIFANIO Y
No Blogueada
ACTIVAINORMAL
Mo Suspendido
No Vencido
= 53B8.:277.91
$36.277.91
$0.00
$0.00
%0.00
£0.00
00/00/0000
00/00/0000
50,00
50,00
S0.00
$0.00
Ex/Cobro Comision Saldo Promedio
00/00/0000
0oo
110
18/11/2020
29/06/2020
EXENTO
No
No Exceptuada
No Aulorizada
0.00




ORDENE TRANSFERENCIA BANCARIA

SENOR JUEZ:
JOSE DARIO NOLI, por su propio derecho, en los autos n®
35.511 caratulados: "NOLI JOSE DARIO C/ ASCURRA OSVALDO
EPIFANIO Y OTS P/ EJEC. TiPICA COBRO DE ALQUILERES" a V.S
respetuosamente se presenta y dice:
I:-Que vengo por este a;cfo a solicitar a V.S tenga a bien

disponer transferencia bancaria a mi cuenta (CBU 0170237040000002096324 por

la suma de $ 38.277, 91 a cuenta de liquidacion y con imputacion a la boleta que
corre agregada en autos.
I1.- A tal fin, denuncio los siguientes datos:
NOLI JOSE DARIO, DNI 23.598.723
RESPONSABLE INSCRIPTO
CUIT 20235987237
CBU 0170237040000002096324

alias: cadariofrances
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